
公安县三峡后续工作规划长江中下游重点影响区崇湖湿地

环境影响处理一期工程（结余资金项目）招标评标结果公示

招标编号：HBGA-201912QT-002001001

一、 招标概况

公安县三峡后续工作规划长江中下游重点影响区崇湖湿地环境影响处

理一期工程（结余资金项目）招标于 2019 年 12 月 27 日在湖北省电子招投

标交易平台发布招标公告，2020 年 1 月 20 日在在公安县开标室开标，并

于 2020 年 1 月 20 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，招

标人已经确认评标结果，现将本次招标的评标结果予以公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖北华益建设工程

有限公司

湖北舜安建设工程

有限公司

湖北城开建筑有限

公司

投标报价

（元/%/其他）
5335269.43 5384071.75 5378586.30

质量（如有）

符合建设工程施工

质量验收规范合格

标准

符合建设工程施工

质量验收规范合格

标准

符合建设工程施工

质量验收规范合格

标准

工期

（交货期、服务期）
120 天 120 天 120 天

项目负

责人

（如有）

姓名 严佳佳 龚德宏 陈雪峰

证书名称
建筑、市政专业、贰

级注册建造师

市政公用工程、贰级

注册建造师

贰级市政注册建造

师证书

证书编号 鄂 242161769895 鄂 242131327087 鄂 2421718768296

投标文件中的

资格审查资料

（资格能力条件）

见附件（如有） 见附件（如有） 见附件（如有）



三、评标情况

评标情况资料 见附件（如有）

四、公示时间

公示期为 2020 年 01 月 22 日至 2020 年 01 月 31 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示

期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3日内作出书

面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议或招标人未在规

定时间内答复的，应当在收到答复之日或答复时间期满起 10日内持招标人

的答复及投诉书，向行政监督部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

七、联系方式：

1．招标人：公安县自然资源和规划局

地址：公安县孱陵大道 41号

联系人： 罗先海

电话（传真）： 13607216219

2．招标代理机构：公安县天佑建设工程项目管理有限公司

地址：公安县利达华府北门

联系人：王成洁

电话（传真）：0716-5150384



3．行政监督部门：公安县建筑工程管理局造价管理站

地址：公安县原种场 7号路

联系人：喻君

电话（传真）：0716-5155000

4．公共资源交易综合监管机构：公安县公共资源交易监督管理局

地址：公安县斗湖堤镇油江路 122 号

联系人：周小琳

电话（传真）：0716-5229228

招标人/招标代理机构：公安县天佑建设工程项目管理有限公司

（盖单位章）

2020 年 01 月 21 日


